
Piänkiäntäjät ry TOIMINTAKERTOMUS 2022

Vuosi 2022 oli pääasiassa lähes normaali Piänkiäntäjien toimintavuosi korona-pandemian 
jälkeen. Kuitenkin yleinen maailmantilanne on näkynyt vuoden aikana yhdistyksen 
toiminnassa myynnin supistumisena ja pienempänä asiakasmääränä.

Jäsenet
Jäseniä oli vuoden lopussa 86 mukaan lukien perhe- ja kunniajäsenet. Vuonna 2022 
hallitukseen kuului puheenjohtajana Päivi Piiroinen, varapuheenjohtajana Niina Tuononen,
sihteerinä Kirsi Eronen sekä hallituksen muut jäsenet olivat Jaana Jylhä-Ollila, Pirjo-Liisa 
Räsänen ja Helena Kaasinen.

Kokoukset
Sääntömääräiset kevät- ja syyskokous pidettiin 20.4.2022 ja 14.11.2022. Hallitus 
kokoontui järjestäytymiskokouksen lisäksi neljä kertaa. Tupakokouksia pidettiin totuttuun 
tapaan kerran kuukaudessa yhteensä 12 kertaa vuoden aikana.

Toiminnan rahoitus
Yhdistys rahoitti toimintaansa jäsenmaksuilla, arpajais- ja kahvitustuloilla, Suomen mallin 
Mie harrastan ja Mie harrastan 2 -hankkeiden lasten käsityökerhon ohjauspalkkioilla sekä 
Polvijärven kunnan avustuksilla.

Kunnan myöntämä 500 euron yleisavustus käytettiin kokonaan osana toimitilavuokran 
maksua ja 600 euron kohdeavustus meni myymälän jääkaapin hankintaan.

Pienenä osana toiminnan rahoitusta on yhdistyksen oma käsityötarvikemyynti ja kahvilan 
toiminnasta saatavat tulot.

Työllistäminen
Yhdistys työllisti TE-palveluiden kautta kolme henkilöä vuonna 2022. Lisäksi vuoden 
aikana yhdistys tarjosi yhden työkokeilupaikan ja kahdelle henkilölle paikan kuntouttavaan 
työtoimintaan. 

Tietokonepiste
Kaikille avoin tuvan tietokonepiste tulostus- ja laminointipalveluineen on ollut säännöllisesti
asiakkaiden käytössä.

Tapahtumat
Piänkiäntäjät järjesti vuoden aikana runsaasti omia tapahtumia, mutta osallistui myös 
Polvijärven kunnan järjestämille Polvijärvipäiville.

Totuttuun tapaan 8.3. vietettiin Tulijaistuvalla naistenpäivää kahvituksineen. 
Pääsiäismunien koristelupäivä oli 24.3. 

Rompe- ja taimipäivät pidettiin 11.6. Tapahtuman ohjelmaan kuului arpajaiset ja 
taimimyyntiä. Kävijöille oli tarjolla sekä vohveleita että grillimakkaraa ja mukana 
tapahtumassa oli myös muikun paistaja.

Tulijaistuvan myymälä muutti uuteen toimipaikkaan viisi vuotta sitten, minkä kunniaksi 



asiakkaille tarjottiin kakkukahvit 9.7. Myymälällä oli myös arpajaiset ja lapsille järjestettiin 
omaa ohjelmaa

Polvijärvipäivillä 22.–23.7. Piänkiäntäjät oli mukana omalla myyntikojulla, jossa 
tapahtuman aikaan oli sekä arpajaiset että myymälän tuotteita.

Syysrieha pidettiin 9.9. ja myynnissä oli satokauden kasviksia. Miestenpäivää vietettiin 
12.11. perinteisten kahvitusten kera. 

Joulukausi avattiin Tulijaistuvalla 26.11. samaan aikaan kun Polvijärven kunta järjesti torilla
joulunavauksen. Tapahtuman vetonaulaksi järjestettiin kinkkuarvonta. Vielä juuri ennen 
joulua 23.12. Tulijaistuvan asiakkaille järjestettiin glögitarjoilu.

Vuoden aikana Tulijaistuvan myymälän tiloissa pidettiin kaksi näyttelyä. Elo-syyskuun ajan 
esillä oli Polvijärven posliinimaalauskursssin näyttely ja loka-marraskuussa Maija-Riitta 
Mutasen tilkkutyönäyttely. 

Myös bingotapahtumia järjestettiin vuoden aikana yhdessä muiden toimijoiden kanssa. 

Tulijaistupa on sekä käsityömyymälä että kuntalaisten kohtaamispaikka. Myymälällä voi 
kahvin ääressä tavata ihmisiä ja viettää aikaa toisten kanssa tarinoiden. Lisäksi 
myymälältä saa apua tietokoneen käyttöön tai vaikkapa käsitöiden pulmatilanteisiin. 
Vuodenaikojen mukaan suunnitellut somistukset ilahduttavat ympäri vuoden.


